PREFEITURA MUNICIPAL

 DE LAURO DE FREITAS

AVISO DE SESSÃO PÚBLICA DE ABERTURA DA PROPOSTA DE PREÇOS DA

EMPRESA HABILITADA CONCORRÊNCIA PÚBLICA – Nº 004/2022.

A COPEL, torna público a Sessão Pública de Abertura da Proposta e Preços da Empresa

Habilitada da CONCORRÊNCIA PÚBLICA - Nº 004/2022. Tipo: Menor Preço Global.

Objeto: Contratação de Empresa Especializada para Montagem de Sistemas de Microgeração

de Energia Solar Fotovoltaica, a instalação de 11 (onze) Usinas Solares, para atendimento de

53 (cinquenta e três) Escolas da Rede Municipal de Ensino do Município de Lauro de Freitas,

aliada à eficientização luminotécnica predial, compreendendo a elaboração do Projeto, a

aprovação deste junto à concessionária de energia, o fornecimento de todos os equipamentos e

materiais, a instalação, a efetivação do acesso junto à concessionária de energia, o treinamento,

manutenção e suporte técnico. Conforme Planilha e Termo de Referência em anexo no Edital.

Sessão de Abertura: 16/05/2022 às 09:00 horas. Local da Sessão: Comissão Permanente de

Licitação – Situada na Praça Martiniano Maia – Nº 25 - 1º Andar - Sala 02 - Centro – Lauro de

Freitas/Bahia. Será permitida a entrada de apenas um representante de cada empresa licitante

Habilitada, sendo estes submetidos a toda e qualquer medida de higiene, etiqueta de segurança

respiratória e distanciamento mínimo recomendado. Luciana Brito Bispo Nascimento –

Presidente da Comissão. Lauro de Freitas, 11 de maio de 2022.

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: P/UDH8GKXQJGREQDO7PMZA

Quarta-feira
11 de Maio de 2022

25 - Ano X - Nº 2253